הנאשם הודה והורשע בשני אישומים האחד מייחס לו עבירות מיום 5.12.15 של נהיגה ללא רישיון מעולם (לקטנוע) ונהיגה ללא ביטוח תקף והשני מייחס לו עבירות מיום 2.6.16 של נהיגה ללא רישיון מתאים לסוג רכב (מונית), נהיגה כשרישיון הנהיגה פקע משנת 1998 ונהיגה ללא פוליסת ביטוח בתוקף. 3 עבירות בניגוד לסעיף 10(א) לפקודת התעבורה [נוסח חדש], התשכ"א - 1961 ו-2 עבירות בניגוד לסעיף 2(א) לפקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש], התש"ל - 1970.

את העבירות מיום 5.12.15 ביצע הנאשם בזמן ריצוי מאסר בעבודות שירות שהושת עליו לאחר שהורשע בעבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף.

הנאשם יליד 1957 בעל רישיון משנת 1979. לנאשם 50 הרשעות תעבורה קודמות מתוכן 10 הרשעות בעבירה של נהיגה ללא רישיון מעולם, הרשעה אחת נוספת זזה המופיעה בגיליון ההרשעות הפלילי ו- 6 עבירות של נהיגה ברישיון שפקע מעל 6 חודשים.

הנאשם יחתום היום על התחייבות בסך 5,000 ₪, לפיה לא יעבור על עבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף (למעט פקיעת רישיון מסוג ברירת משפט), או בפסילה, או כשרישיון הנהיגה אינו מתאים לסוג רכב וזאת למשך שלוש שנים. לא יחתום ייאסר למשך 10 ימים.

הודעה לנוכחים הזכות לערער על גזר הדין תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ג אלול תשע"ז, 14 ספטמבר 2017, בנוכחות הצדדים.